

Furnizor:

S.C. SPIN COM-EXIM S.R.L.

C.I.F.: RO5969560

Nr. la Reg Com: J40/13546/1994

Capital social subscris si varsat: 200000 lei

Adresa: BUCURESTI SECTORUL 3, Str.Caloian

Judetu, Nr.4, Bl.D21A, Sc.A, Et.2, Ap.10, Cod

postal 031112

Telefon: 0786128710 Fax: 0786128710

Web: www.spincomexim.ro

E-mail: office@spincomexim.ro

Banca:

Cont:

SWIFT

Banca:

Cont:

SWIFT

Loc.AFUMATI, Jud. ILFOV, St.BUCURESTI-
URZICENI,, Nr.16

Cumparator:

SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL

Adresa: BUCURESTI SECTORUL 3 (BUCURESTI),

CAL. VITAN, NR.154-158, CLADIREA

ADMINISTRATIVA, BIROU 2

CIF: RO 37804020

Nr. la Reg. Com.: J40/9896/2017

Cont:

Banca:

Tel: 0727397781

Adresa livrare: Livrare pe loc

FACTURA

Numar 3240
Seria: INSTAL23
Data: 21.02.2023



Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A.	
						Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
1	DL75519 PLAFONIERA LED PT BUCATARIE 24W/6500K/1920LM Cod NC8: 94051190	BUC	2	77,8804	155,7608	19,0%	29,5946
2	TRANSPORT	BUC	1	12,6050	12,6050	19,0%	2,3950
3	TIMBRU VERDE Cat.EEE: 4.1.2::Articol: DL75519 PLAFONIERA LED PT BUCATARIE 24W/6500K/1920LM	BUC	2	1,9000	3,8000	19,0%	0,7220

Sold client: 204.88 inclusiv factura curenta

Produsele aduse la comanda speciala nu se accepta retur! Mai multe detalii www.spincomexim.ro/termeni-conditii

Agent Client INSTALMEN .RO, Scandenta 21.02.2023

Facturat:

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia:	TOTAL	172,17 Lei	32,71 Lei	
	Numele delegatului: CURIER SAMEDAY		Semnatura de primire	Total :	204,88 Lei
	Buletinul/Cl: seria: Nr. eliberat:			Sold anterior:	0,00
	Mijloc de transport: Nr. Data expediere: 21.02.2023 ora: 14:41			Total de plata:	204,88
Semnaturile:	Plătește acum cu cardul				